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Amerykańska firma z Seatle wypuściła na rynek
dezodorant o zapachu... bekonu. Kosmetyk powstał z myślą o mężczyznach. Czy woń
bekonu, aby na pewno pomoże im zdobyć sympatię pań?

Dezodorant o zapachu wędzonki to niejedyny wynalazek J & D Foods. Firma stworzyła również inne
produkty pachnące bekonem - np. majonez, popcorn, sól, a nawet krem do warg i piankę do golenia.
Cieszą się one taką popularnością, że nadszedł czas na premierę kolejnego specyfiku.
 
"Używając dezodorantu Power Bacon, będziecie wszystkich przyciągać do siebie, jakbyście byli
najpotężniejszymi magnatami na Ziemi. Wszystkich - czyli przyjaciół, znajomych i nieznajomych, psy,
niedźwiedzie, aligatory, lwy i nawet świnie" - zachęcają producenci.
 
Kosmetyk powstał z myślą o mężczyznach prowadzących aktywny tryb życia. Ma gwarantować
24-godzinną ochronę. Cena Power Bacon - 9,99 dolara za sztukę.
 
Jeszcze jedna ciekawostka związana z bekonem... W 1920 r. paryski rzeźnik John Fargginay dokonał
niezwykłego odkrycia, że dzięki pewnej mieszance ziół i olejków eterycznych z dodatkiem bekonu,
jest w stanie poprawić nastrój swoich klientów. Dzisiaj na rynku działa firma perfumeryjna
wykorzystująca nazwisko Fargginay. 

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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